
Koulukatu 24, PL 160, 60101 SEINÄJOKI 

 
 

 
LAPUAN HIIPPAKUNNAN PIISPAN 

PÄÄSIÄISTERVEHDYS 
 
 
 
Rauhoitella ja antaa rauha 
 
Viime päivinä olen miettinyt kahta teonsanaa: yhtäältä ”rauhoitella”, toisaalta ”antaa rau-
ha”. Sanoissa on keskenään paljon samaa, mutta sisältyykö niihin myös jokin ero? 
 
Lähivuosien perspektiivissä tällä hetkellä eletään yhteiskunnallisessa keskustelussa kuo-
huvaa aikaa. Useat ovat vedonneet eri osapuoliin tilanteen rauhoittamiseksi. Myös oma tai 
läheisen ihmisen mieli voi olla rauhaton. Moni kaipaa jotakin, joka voisi rauhoittaa. 
 
Rauhoitteleminen on lukuisissa tilanteissa tärkeää. Sitä tarvitaan, kun huolet tai muut kiel-
teiset asiat valtaavat mielen. Silloin rauhoitteleminen tuo toisen näkökulman asioihin. 
Usein aikuisen tehtävänä on olla lapsen vierellä ja rauhoitella: ei hätää. 
 
Rauhoitteleminen voi kuitenkin sisältää myös toisenlaisen merkityksen. Tällöin ristiriidat 
pyritään painamaan taustalle – kenties siirtämällä huomio jonnekin toisaalle. Tällainen 
rauhoitteleminen voi lieventää väliaikaisesti oireita, mutta se ei korjaa rauhattomuuden 
perimmäisiä syitä. 
 
Kauan sitten Jerusalemissa elettiin levotonta aikaa. Oli tarve rauhoitella tilannetta. Jeesuk-
sen saapuminen kaupunkiin pääsiäisjuhlille ei helpottanut asiaa, vaan ristiriidat tuntuivat 
kärjistyvän entisestään. Alkoi näyttää siltä, että tilanne rauhoittuisi parhaiten, jos tämä rau-
hanhäiritsijä tuomittaisiin ja vastaavasti vapautettaisiin Barabbas, kapinan aikana tehdystä 
murhasta tuomittu rikollinen. Erilaisilla myönnytyksillä huomio siirtyisi pois epämiellyttävistä 
asioista. 
 
Rauhoittelemalla ei kuitenkaan saatu aikaan pysyvää korjausta tilanteeseen. Päinvastoin 
vanha järjestys alkoi horjua vähitellen yhä laajemmalla alueella. Samalla pääsiäisen tapah-
tumat toivat kuitenkin rauhan tavalla, jota tuomitsijat tai tilanteen rauhoittelijat eivät osan-
neet arvata. Tuo rauha on pohjimmiltaan silmiltämme salassa, mutta tänäkin vuonna pää-
siäinen tuo sen näkyväksi. Ristiinnaulittu ja ylösnoussut Jeesus saapuu levottomien, pe-
lokkaiden ja epäilevien oppilaiden keskelle ja lausuu: ”Rauha teille.” Hän ei ainoastaan 
rauhoittele vaan antaa rauhan, ikuisen rauhan. 
 
Rauha Sinulle ja pääsiäisjuhlaasi! 
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